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Ürgüp
Belediyesinden

“Askıda Burs Sistemi”

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir merkezde 
otomobil ile 
motosikletin 
çarpıştığı kazada
3 kişi yaralandı. 

Otomobil ileOtomobil ile
motosikletmotosiklet
çarpıştı: 3 yaralıçarpıştı: 3 yaralı

Otomobil ile
motosiklet
çarpıştı: 3 yaralı

Nevşehirli felç hastası Nevşehirli felç hastası 
Niğde'de şifa bulduNiğde'de şifa buldu

Nevşehirli felç hastası 
Niğde'de şifa buldu

Niğde'de beyin damarlarındaki 
tıkanık nedeniyle inme (felç) geçiren 

ve ölümle burun buruna gelen 
Nevşehirli hasta, Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi Eğitim 
Araştırma Hastanesi İnme 
Merkezi'nde zamanında 
müdahale ile hayata tutundu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

Selçuklu ve Osmanlı dönemi
motifleri ferforjelerde yaşatılıyor

Nevşehir'de, Kültür ve Turizm Bakanlığı somut olmayan kültürel miras Nevşehir'de, Kültür ve Turizm Bakanlığı somut olmayan kültürel miras 
sanatçısı Mehmet Yuğuran ile ferforje ustası Orhan Kaçmaz, Selçuklu sanatçısı Mehmet Yuğuran ile ferforje ustası Orhan Kaçmaz, Selçuklu 
ve Osmanlı motiflerini taşıyan metal kapı ile kilit sistemi üretiyor.ve Osmanlı motiflerini taşıyan metal kapı ile kilit sistemi üretiyor.

Nevşehir'de, Kültür ve Turizm Bakanlığı somut olmayan kültürel miras 
sanatçısı Mehmet Yuğuran ile ferforje ustası Orhan Kaçmaz, Selçuklu 
ve Osmanlı motiflerini taşıyan metal kapı ile kilit sistemi üretiyor.

AK Parti İl Başkanı Aygün oldu

Kapadokya'da sıcak hava balonu
park halindeki araç ile çarpıştı

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 3'TE

Nevşehir'de, manzarayı 
izlemek için sıcak hava 
balonlarının iniş alanına 
giren otomobile sıcak 
hava balonu çarptı. 
O anlar kameraya 
yansırken, balona 
 takılan otomobil 
    havalandı.

Nevşehirli gönüllü 
kadınlar, üniversite 
öğrencilerine 

maddi destek 
sağlamak için 

kermes 
düzenleyecek.HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehirli kadınlar öğrenciler

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

DEVAMI
SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 6'DAiçin kermes düzenliyor
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MÜSİAD ve NTB yönetimi istişarelerde bulundu
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Otomotiv ve Ulaşım Araçları Sektör Kurulu Başkanı
İsmail Altın ve beraberindeki heyet Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş'ı ziyaret etti.

Altınyıldız Eğitim Kurumları'ndan protokol ziyaretleri

ÜSİAD Genel Merkez Otomotiv ve MUlaşım Araçları Sektör Kurulu 
Başkanı İsmail Altın ve 

beraberindeki heyet NTB Başkanı Salaş'ı 
makamında ziyaret etti
Başkan Altın'ın NTB ziyaretine, Başkan 
Vekili Zeliha Kurt, Başkan Yardımcıları 
Cumali Akdağ, Abdurrahman 
Karaahmetoğlu, Fevzi Ekincioğlu, Murat 
Gençer, MÜSİAD Otomotiv ve Ulaşım 
Araçları Sektör Kurulu Üyeleri Lokman 
Demirbaş, Ayhan Dengiz, Yücel Yıldızhan, 
Faruk Kemal Kaplan ve MÜSİAD Nevşehir 
Temsilcisi Ahmet Çakır eşlik etti.
Altın ve beraberindeki heyet tarafından 
başkanlık makamında gerçekleşen 
görüşmede NTB Başkanı Salaş ile güncel 
konular üzerine istişarelerde bulunuldu. 

NTB Genel Sekreteri Uslu Tombalak'ın da 
eşlik ettiği ziyaretin devamında Salaş, 
MÜSİAD heyetine, Nevşehir Ticaret Borsası 
ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.
MÜSİAD Otomotiv ve Ulaşım Araçları 
Sektör Kurulu bölge toplantısı için 
geldikleri Nevşehir'de bulunmaktan dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan 
Altın, Başkan Salaş'a ev sahipliği için 
teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar 
diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Salaş,  Altın ve beraberindeki 
heyete ziyaretleri için teşekkür etti.
Karşılıklı iyi dilek ve temennilerle 
gerçekleşen ziyaret günün anısına hediye 
takdimi, fotoğraf çekimi ve iyi dilek 
temennilerle son buldu.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Altınyıldız Eğitim Kurumları Yönetimi, yeni göreve
başlayan Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali Koca'yı
makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

olejden yapılan açıklamaya göre, KAltınyıldız Eğitim Kurumları Yönetim 
Kurulu Başkanı Ragıp Özaltın 

Nevşehir'de yaşadığını ve bu ile çok 
yatırım yaptığını bundan dolayı da mutlu 
olduğunu söyleyerek, iyi dileklerde 
bulundu.
Genel Müdür Seyrani İpek de okul 
hakkında bilgiler vererek, okulun 
başarısından bahsetti.
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emre Özaltın 
ise, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.
Cumhuriyet Başsavcısı Koca, eğitim-
öğretim sezonu yeni başladığından dolayı 
çocuklara başarılar dileyerek, Altınyıldız 
yönetimine ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
etti. Daha sonra Adalet Komisyonu 
Başkanı Ali İhsan Tabak'a nezaket 
ziyaretinde bulunan heyet, okul hakkında 
bilgiler vererek, başarıları anlattı.
Komisyon Başkanı Tabak okulun 
başarılarının devamını dileyerek, 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 
BÜLTEN

Eğitim Sen Nevşehir yönetimi gazetecilerle bir araya geldi

Başkan Kaya, bir kahvaltı salonunda 
kentte görev yapan gazetecilerle 
kahvaltıda buluştu.

Eğitim Sen Nevşehir Şubesi Yönetim 
Kurulu üyelerinin de yer aldığı toplantıda, 
yeni dönemde eğitim sektöründe yaşanan 
sorunlar ve basının desteği ele alındı. 
“EĞİTİMCİLERE DOKUNSANIZ BİN 
AH İŞİTİRSİNİZ”
Burada konuşan Kaya, “Eğitimcilere 
dokunsanız bin ah işitirsiniz. Yeni dönem 
gerçekten böyle. Okullar açıldı ama bin bir 
türlü sorunla açıldı. Bu sorunların 
giderilmesi noktasında Eğitim Sen olarak, 
Kamu Emekçileri Sendikaları 
Konfederasyonu (KESK) olarak üzerimize 
düşeni yapmaya çalışacağız. Bu konuda 
gerçekten kararlıyız ama basın emekçileri 
bu sorunları dile getirirken gerçekten ciddi 
bir konuma sahipler.” dedi.

Basın mensuplarının kentte olanları 
vatandaşların duymasına ve birçok 
sorunun çözülmesine vesile olduğunu 
belirten Kaya, “Basının büyük bir güç 
olduğunu biliyoruz. Biz de sorunları kendi 
gördüklerimiz üzerinden aktarmaya 
devam edeceğiz.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tarık Kaya, Nevşehir'de görev
yapan gazetecilerle kahvaltıda bir araya geldi.
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: 06:23

: 16:03

: 18:44
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GÜNDÜZGÜNDÜZ 19 0384 213 38 66
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BİZE ULAŞIN

GECEGECE 7

Çocukluğundan beri tarihi kilit 
sistemlerini onararak kişisel 
koleksiyon oluşturan ve 2018 yılında 

somut olmayan kültürel miras taşıyıcısı 
ünvanı alan Yuğuran, meslekte 25 yılını 
dolduran Kaçmaz ile sanatlarını 
birleştirerek özgün çalışmalara imza atıyor.
Anadolu'daki tarihi mimari eserlerde 
kullanılan çeşitli motifleri çizip, baskı ve el 
emeği ile metale nakşeden Yuğuran ile 
Kaçmaz, 250 kilogram ile 2 ton arasında 

değişen büyük metal kapılar üretiyor.
Kapıları estetik açıdan zenginleştirmeyi 
amaçlayan Yuğuran, kimi zaman 
koleksiyonundaki parçaları, kimi zaman da 
benzerlerini torna tezgahında imal ettiği 
kilit sistemlerini bu kapılara monte ediyor.
Kaçmaz da ferforje sanatında çeyrek 
asırda edindiği tecrübeyi yansıtarak, 
atölyede günlerce ter döküyor.
İkili, Nevşehir'de kısa süre önce ibadete 
açılan, aynı anda yaklaşık 10 bin kişinin 

ibadet edebildiği Nevşehir Külliyesi Hacı 
Süleyman Köybaşı Camii'nin avlu 
kapılarını yapmak için Nevşehir Sanayi 
Sitesi'ndeki atölyede mesai harcıyor.
"GELENEKLERE BAĞLI KALARAK 
ÜRETİM YAPIYORUZ"
Yuğuran, Selçuklu ve Osmanlı 
dönemlerindeki kapı ve kilit sistemlerinin 
seri üretimle imal edilenlere kıyasla daha 
dekoratif ve uzun ömürlü olduğunu 
belirtti. Gelen sipariş için atölyede kimi 
zaman haftalarca mesai harcadıklarını 
anlatan Yuğuran, şöyle konuştu:
"Özellikle Osmanlı dönemi kilit sistemleri 
üzerine çalışma yapıyoruz. Bunun yanında 
büyük kapılar, menteşeler, rozet ve kabara 
(iri başlı çivi) yapıyoruz. Sipariş geldikçe 
Selçuklu ve Osmanlı'dan miras geleneği 
sürdürüyoruz. Selçuklu geometrik 
desenlerini baz alarak üretim yaparken 
çalışmaya kendi stilimize de yansıtıyoruz. 
Bu motiflerde girift lale, güneş, yıldız, ay 
yıldız gibi islami geometrik desenlere bağlı 
kalmaya çalışıyoruz. Bu kapılara aynı 
zaman Osmanlı kilidi uyguluyoruz. 
Geçmiş dönemde kullanılan kilitleri 
restore edip kullanıyoruz. İstanbul'dan, 
Ankara'dan bize usta bulamadıklarını 
belirterek, tarihi kilitleri gönderiyorlar. 
Bunları da restore ediyoruz. Geleneklere 
bağlı kalarak üretim yapıyoruz. Her bir 
parça üzerinde çizimlerini, tasarımını 
yapıp uyguluyoruz."

"ESTETİK ANLAYIŞINDAN TAVİZ 
VERMİYORUZ"
Ferforje ustası Orhan Kaçmaz ise ortaya 
çıkardıkları eserlerin kendileri için referans 
olduğunu, yurt içi ve yurt dışından gelen 
talepleri karşılarken estetik anlayışından 
taviz vermediklerini ifade etti.
Atölyede ürettikleri el emeği göz nuru 
ürünlerin beğenilmesinin kendilerini 
mutlu ettiğini dile getiren Kaçmaz, 
"Ürünlerin tamamını el işçiliği ile 
yapıyoruz. Yurt içi ve yurt dışına 
gönderiyoruz. Moğolistan 
Cumhurbaşkanı'nın evinin korkuluklarını 
yaptık. İsviçre'de de bir iş insanının 
talebiyle merdiven korkuluklarını yaptık." 
diye konuştu. AA

Selçuklu ve Osmanlı dönemi
motifleri ferforjelerde yaşatılıyor
Nevşehir'de, Kültür ve Turizm Bakanlığı somut olmayan kültürel miras sanatçısı Mehmet Yuğuran ile
ferforje ustası Orhan Kaçmaz, Selçuklu ve Osmanlı motiflerini taşıyan metal kapı ile kilit sistemi üretiyor.

Bilim dünyası Avanos'ta buluştu

Türkiye Çocuk Nörologları, 19-21 
Eylül tarihlerinde Avanos'ta 7'inci 
Geleneksel Çocuk Nöromusküler 

Hastalıklar Kongresi gerçekleştirdi.
Türkiye genelinde 126, İngiltere'den 1 
misafir araştırıcının katıldığı toplantıda 
musküler distrofiler, spinal musküler atrofi, 

metabolik hastalıklar, nörogenetik 
hastalıklar, myopatiler, fizyoterapi 
prensipleri gibi konular ayrıntıları ile 
gözden geçirildi.
Her yıl olduğu gibi moleküler tedaviler, 
gen ve ekzon tedavileri de uzun 
oturumlarda tartışıldı. 
Nöromusküler Hastalıklar Araştırma 
Derneği'nden yapılan açıklamada, “Uzun 
yıllardır çocukluk çağı nöromüsküler 
hastalıklarına gönül veren, her yeni 
tedaviyi heyecanla yakından takip eden ve 
güçlü bilimsel kanıtlar olduğunda 
onaylayan araştırıcıların ortak görüşü 
olarak önem verdiğimiz bir hususu 
paylaşmak isteriz. Modern tedavi geliştiren 
ve güncel olarak bunun geçerliliğini öne 
süren tüm ilaç üreticilerini ellerindeki 
yayınlanmamış büyük veri, uzun süreli 
izlem ve ciddi tıbbi dergilerde yayınlanmış 
makalelerle ülkemizin sağlık idarelerine 
başvurmaya ve lisans almaya yönelik 
uğraş sürecine girmeye davet ediyoruz. 
Ancak bu şekilde tüm çocuklarımız eşit 
şekilde ilaçlara erişim sağlayabilecektir. 
Bunun dışındaki bireysel çözümler eksik 
niteliktedir.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta 7'inci Geleneksel Çocuk Nöromusküler Hastalıklar Kongresi gerçekleştirildi.

Ürgüp ve Acıgöl'de uyuşturucu operasyonu
evşehir'e bağlı Ürgüp ve Acıgöl 

Nilçelerinde yapılan 
operasyonda çeşitli uyuşturucu 

maddeleri ele geçirildi.
Nevşehir İl Jandarma ekipleri 
uyuşturucu ve uyarıcı madde ile 
mücadele kapsamında faaliyetlerine 
devam ediyor. 

Ürgüp ve Acıgöl ilçelerinde yapılan 
operasyonda 845 gram kubar esrar, 0.70 
gram likit esrar, 9 kök kenevir bitkisi, 9 
kök skunk bitkisi ve 1adet hassas terazi 
ele geçirildi. 
Yapılan operasyon sonucu 2 şahıs 
gözaltına alınarak haklarında adli işlem 
başlatıldı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



www.muskarahaber.com4 23 Eylül 2024 Pazartesi

AK Parti İl Başkanı Aygün oldu
AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Fevzi Aygün oldu.

K Parti Nevşehir İl Başkanı Ali AKemikkıran'ın görevinden istifa 
etmesinin ardından İl Başkanlığı 

için aday olarak 4 isim çağırılmıştı.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın kararı ile AK Parti 
Nevşehir İl Başkanlığına Muhammed Fevzi 
Aygün getirildi.
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 

Çalışkan sosyal medya üzerinden yaptığı 
paylaşımda, “Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 
tensipleri ile AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığına atanan Muhammed Fevzi 
Aygün başkanımıza görevinde başarı ve 
muvaffakiyetler diliyorum. Nevşehir'imize 
ve teşkilatımıza hayırlı olsun." İfadelerine 
yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya'daki entrika dolu Alaca ailesi
Kapadokya'da çekilen ve sezonun iddialı 
yapımları arasında yer alan “Güzel Aşklar 
Diyarı” dizisi izleyicileri ile buluşuyor.

zleyicilerin merakla beklediği 

İKapadokya'nın eşsiz renkleriyle mistik 
ortamında çekilmeye devam eden 

Güzel Aşklar Diyarı dizisi için geri sayım 
başladı.
Yönetmenliğini Mahsun Kırmızıgül'ün 
yaptığı bu romantik dizi bugün saat 
20.00'da Kanal D ekranlarında izleyiciler ile 
buluşacak. Kapadokya'nın en köklü 
ailelerinden biri olan Alaca ailesinin 
gizemli ve entrika dolu hikayesini, iki 
yabancının büyük aşkı eşliğinde anlatıyor. 
DİZİNİN İLK BÖLÜM ÖZETİ
İzmirli bir doktor olan Deniz, sevgilisi 
Arhan'ın doğup büyüdüğü yerleri görmek 
ve ailesiyle tanışmak için onunla 
Kapadokya'ya gider. Deniz, Arhan'ın 
ailesiyle tanışmayı beklerken Arhan'ın 
annesi Gönül'den Arhan'ın bir sözlüsü 
olduğunu öğrenir. Bu söz iki ailenin 
birbirine verdiği bir sözdür, Arhan hiçbir 
zaman böyle bir söz vermemiştir. 
Duydukları karşısında İzmir'e dönmeye 
karar veren Deniz'i Arhan havaalanında 
durdurur. Onun hayatını geçirmek istediği 
tek kişi Deniz'dir. Arhan ve Deniz 
evlenmeye karar verirler.  
Ancak düğün gecesi Arhan'ın abisi 
Cemal'in vurulmasıyla bir kabusa döner. 
Şimdi bulmaları gereken bir katil vardır ve 
aşkları zorluklarla sınanacak.
ALACA AİLESİNİ KISACA TANIYALIM
Hakim Alaca; Her zaman net bir tavrı olan, 
despot ve öngörülemez biridir. Tek evladı 
Tarık'ı genç yaşında kaybedince ondan 
geriye kalan dört torununu bir baba gibi 
sahiplenmiştir. Genç ve güzel bir kadın 
olan Hanzade'yle evlenen Hakim için 
hayat acı sürprizler hazırlamaktadır. 
Çevresi tarafından kindar ve zalim görünse 
de tek isteği ailesini ve soyadını 
korumaktır.
Gönül Alaca; Fedakar bir kadındır ve 
evlatları için birçok şeyi gözünü 
kırpmadan yapabilecek biridir. Hakim 
Alaca'nın tek gelinidir. Özünde iyi bir insan 
olsa da geçmişte yaşadıkları onu 

katılaştırmıştır. Düğün gecesi olanlardan 
dolayı Gönül Deniz'i asla 
kabullenmeyecek, onu o evden 
uzaklaştırmak için elinden geleni 
yapacaktır.  
Cihangir Alaca; Hırslı ve büyük hedefleri 
olan biridir. Önceden bir evlilik geçirmiş, 
bu evliliğinden ise Hakimcan ismini 
verdiği bir oğlu olmuştur. Ailesiyle birlikte 
geçirdikleri trafik kazası sonusu eşi 
hayatını kaybetmiştir. Oğlu Hakimcan ise 
hayatının geri kalanını tekerlekli 
sandalyede geçirmeye mahkum olmuştur. 
Kardeşi Cemal başta olmak üzere 
kardeşlerini kendine hep rakip olarak 
görmektedir.  
Hanzade Alaca; Hakim'in asistanı olarak 
Alaca Konağı'na adım adım yaklaşan 
Hanzade amacına ulaşıp Hakim ile 
evlenmiştir. Konumunu korumak onun 
için her şeyden önemlidir. Hanzade 
Cihangir'i kendi çıkarları için 
desteklemektedir. En büyük planı Arhan'ın 
Deniz'le birlikte evden uzaklaşmasını 
sağlayıp Cihangir'i işlerin başına 
geçirmektir.
Ünzile Dervişoğlu; Fedakar, çalışkan, 
inandığı doğruların peşinden giden biridir. 
On altı yaşındayken başına gelen olayla 
ailesi Artvin'i terk edip İzmir'e yerleşmiştir. 
O yaşında, büyük bir sırrın ve hayatı 
boyunca karşısına çıkacak bir yalanın 
sorumluluğunu üstlenmek zorunda 
kalmıştır. Anne ve babasını bir trafik 
kazasında kaybettikten sonra Deniz ve 
Sema'nın tüm sorumluluğunu üstlenmiştir.  
OYUNCULAR
Yapımını Boyut Film'in yaptığı "Güzel 
Aşklar Diyarı"nın güçlü oyuncu 
kadrosunda; Halil Ergün, Meltem Cumbul 
Özgü Kaya, Burak Berkay Akgül, Meltem 
Cumbul, Melis Birkan, Ege Kökenli, Özgür 
Emre Yıldırım, Ekin Aksoy, Berkan Şal, Ali 
Başar, İbrahim Dizlek, Miray Kaya, Yankı 
Ayhan, Yunus Narin, Ersel Şibil, Mustafa 
Arda Işık, Işıltısu Alyanak gibi isimler yer 
alıyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp Belediyesinden “Askıda Burs Sistemi”
Ürgüp Belediyesi, sosyal sorumluluk projeleri  kapsamında
“Askıda Burs Sistemi” ile burs vermek isteyen vatandaşlarla,
burs ihtiyacı olan öğrencileri buluşturuyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Ürgüp Belediyesi, 2024/2025 akademik 
takvim süresince 9 aylık süre için ayda 2 
bin lira ile 4 yıllık lisans öğrencisi 
Ürgüplü öğrencilerin eğitimine katkıda 
bulunmayı hedefliyor. 2024/2025 Eğitim 
Öğretim yılını kapsayacak olan lisans 
öğrencileri için Burs Başvuru Sistemi 20 
Eylül tarihi ile 10 Ekim tarihleri arasında 
başvuruları tam olan belgelerle kabul 
edilecek. 10 Ekim ile 15 Ekim tarihleri 
arasında değerlendirmesi tamamlanan 
başvurular https://burs.urgup.bel.tr/ 
adresinde yayınlanacak, bursu verecek 
vatandaşlarla burs almaya hak kazanan 
öğrencileri eşleştirilecek, aylık olarak 
ödemelerin başlaması sağlanacak.
Belediyenin aracılık ettiği burs desteği 
sayesinde hem yerel halk, hem 
hayırseverler, ihtiyaç sahibi öğrencilere 
destek olma fırsatı bulacak.
BAŞVURU GENEL KOŞULLARI
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak 
(25 yaş altı), öğrencinin öğrenim 
görüyor olması ve ailesinin Ürgüp'te 
ikamet etmesi (Yerleşim Yeri Belgesi – 
E-Devlet). Devlet üniversitesinde veya 
vakıf / özel üniversitede yüzde 100 
burslu lisans öğrencisi olmak (Öğrenci 
Belgesi E-Devlet). Ara ve son sınıf 
öğrencileri için yılsonu başarı notunun 
en az 100 üzerinden 53 ya da 4,00 
üzerinden 2,00 olması. Gelir durumu 
açısından maddi desteğe ihtiyacı olmak 
(Aile gelir durumunu gösteren maaş 
bordrosu + Nüfus Kayıt Örneği Belgesi + 
Eğitim Gören kardeşler varsa Öğrenci 

Belgesi). Öğrenciye ait İBAN bilgisi
“BURS VERMEK İSTİYORUM”
Eğitime destek vermek, geleceğe 
yapılan en değerli yatırımdır. Ürgüp 
Belediyesi'nin hayata geçirdiği "Askıda 
Burs Sistemi" ile siz de bu anlamlı 
projeye katkı sağlayarak, öğrencilerin 
eğitim hayatlarına destek olabilirsiniz. 
Eğitim hayatları boyunca maddi 
zorluklarla mücadele eden gençlerimize 
vereceğiniz küçük bir destek, onların 
başarı yolculuğunda büyük bir fark 
yaratabilir.
Burs vermek isteyen hayırseverler için 
süreç oldukça kolay ve şeffaf bir şekilde 
ilerleliyor. Ürgüp Belediyesinin 
oluşturduğu platform aracılığıyla, 
belirlediğiniz miktarda burs sağlayabilir 
ve bu bursun doğru öğrencilere 
ulaştığından emin olabilirsiniz. 
Yapacağınız bağışlar, öğrencilerin 
eğitim masraflarını karşılamalarına, 
barınma, ulaşım ve ders materyalleri 
gibi temel ihtiyaçlarını gidermelerine 
yardımcı olacak.
Eğitime yaptığınız her katkı, sadece bir 
bireyin değil, aynı zamanda ülkemizin 
geleceğine de yapılmış bir yatırımdır. 
Destek olduğunuz her öğrenci, yarının 
başarılı mühendisleri, öğretmenleri, 
doktorları ve liderleri olarak 
toplumumuza geri dönecektir. Gelin, siz 
de bir öğrencinin hayatına dokunun ve 
onların eğitim yolculuğuna katkı 
sağlayın. Birlikte, gençlerimizin daha 
aydınlık bir geleceğe adım atmalarına 
yardımcı olabiliriz. BÜLTEN
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Kapadokya'da sıcak hava balonu park halindeki araç ile çarpıştı
Nevşehir'de, manzarayı izlemek için sıcak hava balonlarının iniş alanına giren otomobile
sıcak hava balonu çarptı. O anlar kameraya yansırken, balona takılan otomobil havalandı.

Nevşehir'in merkez Göreme 
beldesinde bulunan Aşk Vadisi'nde 
meydana gelen kazada, bir sürücü 

manzarayı daha iyi izleyebilmek için 
aracını otoparka değil sıcak hava 
balonlarının iniş yaptığı alana park etti. 
Bu sırada inişte olan sıcak hava balonu, 
rüzgarın etkisiyle zeminden yeniden 
havalanınca park halindeki otomobile 
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle balona 
takılan otomobil havalanırken, yere düştü. 
Çarpma anı saniye saniye kameraya 
yansırken, iniş ekibinde yer alanların 
verdiği mücadele de görüntüye yansıdı. 
Dengesini kaybetmesi sonucu sıcak hava 
balonu içerisindeki ateş balonun bir 

kısmını yakarken, etraftaki vatandaşlar 
büyük panik yaşadı. İHANevşehirli felç hastası Niğde'de şifa buldu

Niğde'de beyin damarlarındaki tıkanık nedeniyle inme (felç) 
geçiren ve ölümle burun buruna gelen Nevşehirli hasta, Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesi İnme 
Merkezi'nde zamanında müdahale ile hayata tutundu.

24 yaşında doğum sonrası ani gelişen 
sol kol ve bacakta felç şikayeti ile 
Nevşehir'de özel bir hastaneye 
başvuran Ebru T. isimli hastada yapılan 
MR incelemesinde damar tıkanıklığı 
tespit edildi. 
Nevşehir 112 aracılığıyla inme merkezi 
ile iletişime geçilmesi üzerine anjiyo ve 
pıhtı çıkarma işlemi için hastaneye 
kabul edilen Ebru T.'nin başarılı bir 
anjiyo sonrası tıkanan damarı açıldı.
İNME MERKEZİNE ÇEVRE 
İLLERDEN HASTA SEVK EDİLİYOR
İnme Merkezimizle ilgili bilgi veren 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Doğan, 
“Hastanemiz bünyesinde yeni kurulan 
ve bakanlığımızca tescil edilen 6 yataklı 
tam donanımlı merkezimizde, Dr. Öğr. 
Üyesi Halil İbrahim Akçay 
koordinesinde ilimizin yanı sıra çevre 
illerden de gelen vakalara müdahale 
ediliyor. Merkezde 7/24 esasına göre 
çalışan ekibimiz beyin damarlarındaki 
tıkanma nedeniyle felç geçirmesi 
sonucu ölüm riski bulunan hastaları 
zamanla yarışarak hayatta tutmaya 
çalışıyor. Merkezimizde büyük damar 
tıkanmalarında uygulanan endovasküler 
tedavi (anjiyografi yöntem) ve 

damardan pıhtı eritici yöntemlerle 7 
ayda 40'ı ilimiz, 7'si il dışı olmak üzere 
toplam 47 hastamızı hayata bağlayıp, 
engelli kalmaktan kurtardık. 
Merkezimizde çalışan başta hekimimiz 
olmak üzere tüm sağlık 
personellerimize teşekkür ederim." diye 
konuştu. İnme Merkezi Sorumlusu Dr. 
Öğr. Üyesi Halil İbrahim Akçay ise, 
“İnme hastalığı acil müdahale edilmesi 
gereken bir durum. Gece ya da gündüz 
fark etmiyor, mesai saatleri dışında da 
tam ekip olarak inme merkezinde 
hizmetimizi sürdürüyoruz. Bunun 
haricinde akut dönemde başvuran inme 
hastalarımıza dünya standartlarında 
yapılabilecek bütün tedavileri 
uyguluyor, hayat kurtarmaya 
çalışıyoruz. Özelikle ilk 6 saatte 
başvuran ve beyinde damar tıkanıklığı 
olan hastalara 'endovasküler tedavi' 
dediğimiz anjiyografik yöntemlerle 
tedaviye alıyor, tıkalı damarlar açılıp 
sağlığına kavuşturuyoruz. Günümüzde 
artık inme tedavisi olan bir hastalıktır. 
Burada önemli olan inme semptomları 
bulunanlar kişilerin çok hızlı şekilde 
hastanemize başvurmaları 
gerekmektedir. Ne kadar erken 
müdahale, o kadar tedavi başarısı 
demektir.” dedi. İHA

Soysaldı, konferanslarına devam ediyor

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) İlahiyat 
Fakültesi Prof. Dr. Mehmet 

Soysaldı, Mevlid-i Nebi Haftası 
dolayısıyla liselerde konferanslarına 
devam ediyor. Soysaldı,  öğrencilere “Hz. 
Peygamber'i Doğru Anlama ve Onu Örnek 
Edinmek” konulu konferans verdi.
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) doğum 
yıldönümü ve Mevlid-i Nebi Haftası 

dolayısıyla lise öğrencilerine yönelik 
konferans düzenledi.
Nevşehir Şehit Demet Sezen Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesinde düzenlenen 
konferans öğrenciler tarafından büyük bir 
ilgi ile dinlendi.
Soysaldı, konferans sonrasında “Kur'an-ı 
Kerim'e Göre Hz. Muhammed (s.a.v.)” adlı 
kitabını öğrencilere imzalayarak hediye 
etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kapadokya'da Türk-Yunan 
arasındaki tarihsel bağlar güçleniyor

K
apadokya Üniversitesinde 
(KÜN), 100. yılında Türk-Yunan 
nüfus mübadelesi kapsamlı bir 

kongreyle ele alındı.
KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
Küçük Asya Araştırmaları Merkezi ve 
Lozan Mübadilleri Vakfı iş birliğiyle, 
Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi'nin 100. 
yılına özel olarak düzenlenen kongrede, 
mübadele çok boyutlu bir perspektifle 
değerlendiriliyor. KÜN Mustafapaşa 
Yerleşkesi'nde gerçekleşen bu 
uluslararası etkinlikte, mübadelenin 
tarihsel, kültürel, sanatsal, ekonomik ve 
sosyal etkileri üzerine derinlemesine 
incelemeler yapılıyor.
Türkiye'den ve dünyadan göç ve 
mübadele konularında uzmanlaşmış 
pek çok akademisyen, yazar, 

araştırmacı, yönetmen ve sanatçının bir 
araya geldiği, toplamda 80'in üzerinde 
sunumun gerçekleştirileceği 
etkinliklerde, mübadele sürecinin iki 
toplum üzerindeki etkileri çeşitli 
disiplinler ışığında ele alınıyor. Tarihsel 
arka planın yanı sıra, mübadeleyle 
şekillenen kültürel miras, sanat ve 
ekonomi gibi alanlar da detaylı bir 
şekilde tartışılıyor. 
Ürgüp Belediyesinin de katkı sunduğu 
kongrenin dikkat çekici diğer bir yönü 
ise sanat ve kültürel etkinlikler.  
Mübadele etkinlik programı kapsamında 
açılan seramik ve fotoğraf sergileri, 
sanatın birleştirici gücünden 
faydalanarak dönemin izlerini taşıyan 
eserlerle, katılımcılar için görsel bir 
deneyim sunuyor. Müzik dinletileri ile 
mübadeleye dair yayınlanan belgesel 
gösterimleri de katılımcılara dönemin 
ruhunu aktarıyor.
Kongrenin, Türk-Yunan Nüfus 
Mübadelesi ile ilgili bilimsel çalışmalara 
yeni bir ivme kazandırması ve bu 
alandaki kültürel birikimi artırması 
hedefleniyor. Etkinlik aynı zamanda, 
Türkiye ve Yunanistan arasındaki 
tarihsel bağların ve göçün toplumsal 
sonuçlarının daha iyi anlaşılmasına katkı 
sağlamayı amaçlıyor. BÜLTEN

Yazıcı, öğrenciler için güçlü temeller atıyor
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, 2024-2025 eğitim öğretim yılı okul 
ziyaretleri kapsamında Cemil Meriç 
Sosyal Bilimler Lisesini ziyaret etti.
İl Müdürü Yazıcı, öğrencilerle sohbet 
ederek talep ve önerilerini dinledi.
İdareci ve öğretmenlerle öğretmenler 
odasında bir araya gelen Yazıcı, okulun 
genel durumu hakkında bilgi aldı ve 
eğitim sürecine dair fikir alışverişinde 
bulundu. Yazıcı, “Kitaplara Göz Değsin 
Projesi” kapsamında haftanın 3 günü ve ilk 
dersin ilk 15 dakikasının okuma vakti 
olarak değerlendirilmesi ve tüm 
öğrencilerin bu süreyi en verimli şekilde 
değerlendirerek kitap okumasının önemi 

ve gerekliliğinden bahsetti. Kütüphanelerin 
zenginleştirilmesi için evlerde okunmuş 
veya okunmamış kitapların kütüphanelere 
bağışlanması ya da hediye edilmesi 
yönünde tavsiyede bulunarak geçen yıl 
başlatılan "Kitaplara Göz Değsin" projesinin 
bu eğitim öğretim yılında da devam 
edeceğini ifade etti.  Yazıcı, “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli ile öğrencilerin zihinsel, 
duygusal, bedensel, sosyal ve manevi 
gelişimlerini bütüncül bir yaklaşımla ele 
aldığını, ilgi ve yeteneklerine uygun 
öğrenme ortamları sunarak beceri ve 
gelişim odaklı bir eğitim süreci 
oluşturmanın eğitim camiasının güçlü iş 
birliği ve özverili çalışması ile hedefliyoruz. 
Modelin temel felsefesinin, milli, manevi 
ve evrensel değerlerle zenginleştirilmiş 
bütüncül bir eğitim yaklaşımı, yetkin ve 
erdemli insanlar yetiştirmek” dedi. Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'nin 1, 5 ve 9. sınıflar 
için uygulanma süreci hakkında da bilgi 
paylaşımında bulunan Yazıcı, emek ve 
gayretleri için öğretmenlere teşekkür 
ederek ziyaretini sonlandırdı.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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NESİAD faaliyetlerini tanıtmaya devam ediyor
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Gençlik 
Komitesi Başkanı Yaşar Ramazan Köybaşı beraberindeki 
komite üyeleri birlikte ziyaretlerine devam ediyor.

ESİAD Gençlik Komitesi Başkanı NKöybaşı ve komite üyeleri Hamza 
Civelek, Necati Sayın, Yusuf Yasin 

Özpamuk, yeni üyelerle tanışmak ve 
derneğin faaliyetlerini tanıtmak amacıyla 
gerçekleştirdikleri ziyaretler kapsamında 
Hakan Gıda ve Tohumculuk Yönetim 
Kurulu Üyesi Oğuzhan Güney'i ziyaret etti.
Ziyaret sırasında NESİAD'ın üyeler arası 
dayanışmayı güçlendirme ve derneğin 
etkinliklerini daha geniş kitlelere ulaştırma 
hedefinin altı çizilirken Köybaşı şunları 
söyledi: “Bu ziyaretler, yeni üyelerimizle 
tanışarak iş birliğimizi geliştirmek ve 
derneğimizin faaliyetlerini daha yakından 

tanıtmak için önemli bir fırsat sunuyor. 
Üyeler arası bağları daha da güçlendirmek 
istiyoruz.”
Oğuzhan Güney ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek şunları ifade 
etti: “NESİAD ailesinin bir parçası olmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz. Derneğimizin 
çalışmalarını ve üyeler arasındaki 
dayanışmayı önemsiyoruz ve bu iş birliğini 
daha da ileri taşımak istiyoruz.”
NESİAD, üyeler arasındaki bağları 
güçlendirmek ve faaliyetlerini daha geniş 
bir kitleye tanıtmak amacıyla üye 
ziyaretlerine devam edeceğini belirtti. 
HABER MERKEZİ

Rektör Aktekin GSF İç Mimarlık Bölümünü ziyaret etti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, üniversitenin Spor Bilimleri Fakültesi 
binasında eğitim veren Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) İç 
Mimarlık Bölümünü ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NSpor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selçuk Akpınar, Genel 

Sekreter Nihat Çavuşoğlu ile ilgili daire 
başkanlarının hazır bulunduğu ziyarette 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i GSF İç 
Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda 
Balaban Varol ve Bölüm Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Adem Varol karşılayarak eğitim-

öğretim faaliyetlerinin yanı sıra 
yürüttükleri çalışmalara dair kendilerine 
bilgi verdi.
Bölüme ait derslikler, stüdyo, bilgisayar 
laboratuvarı ve diğer çalışma ve sosyal 
alanlarda incelemelerde de bulunan 
Rektör Aktekin, ayrıca öğrencilerle bir 
araya gelerek kendilerinin görüş ve 
taleplerini dinledi. BÜLTEN

“Nar geleceğin önemli
yatırım noktalarından biri olacak”
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, beldede çeşitli 
konumlarda devam eden çalışmaları yerinde inceledi.

elediye ekipleri hafta sonu da Bçalışmalarını hız kesmeden 
sürdürürken Başkan Özçelik, 

Nar'da devam eden çalışmaları yerinde 
inceledi.
Bu kapsamda Demirlikapı Caddesi'nde 
parke taş yama işlemine başlayan 
ekiplerin çalışmalarını inceleyen 
Özçelik, kaydedilen ilerlemeler hakkında 
bilgi aldı.
Ekiplere çalışmalarla ilgili direktifler 
veren Başkan Özçelik, işlerinde 

kolaylıklar diledi.
Çalışmalardan fotoğraf karelerini sosyal 
medya hesabından paylaşan Özçelik, 
“Bugün günümüze, Demirlikapı 
Caddesi'nde parke taş yama işlemi ile 
başladık. Her gün gelişip büyüyen 
Nar'ımız geleceğin önemli yatırım 
noktalarından biri olacak. Kasabamızı 
modern ve estetik bir görünüme 
kavuşturmak için titizlikle çalışmaya 
devam edeceğiz.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli kadınlar
öğrenciler için kermes düzenliyor
Nevşehirli gönüllü kadınlar, üniversite öğrencilerine 
maddi destek sağlamak için kermes düzenleyecek.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
Ofisi'nde gönüllü kadınların 

destekleri ile bugün açılacak. Anneler, 
kendi evlerinde yaptıkları pasta ve 
yemekleri satarak ihtiyaç sahibi 
üniversite öğrencilerine maddi destek 
sağlayacak.
Belediye Başkanı Rasim Arı 
öncülüğünde kreşten ilkokula, 
ortaokuldan liseye ve üniversiteye kadar 
eğitimin her alanında öğrencilerin ve 
gençlerin destekçisi olan Nevşehir 
Belediyesi, eğitime olan desteğine bir 
yenisini daha ekledi. Geçtiğimiz günler 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
kampüsü içerisinde Gençlik Ofisi'ni 
açan Nevşehir Belediyesi, şehre gelen 
ve ihtiyaç sahibi öğrenciler için kermes 
açacak.
Nevşehirli gönüllü kadınlarla iş 
birliğinde bugün saat 12.00'de açılacak 
olan kermeste annelerin evlerinde 
yaptıkları pasta, börek ve yemekler 
satışa sunulacak.
Burada uygun fiyatlarla satılacak olan 
yemeklerden elde edilecek olan gelirin 
tamamı ihtiyaç sahibi öğrencilere 
dağıtılacak ve kermes düzenli olarak her 
hafta yapılacak. BÜLTEN
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GÖREME - ORTAHİSAR YOLU BETON HENDEK
VE GÜLPINAR KÖYÜ DİK SU KANALI YAPIM İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Göreme - Ortah�sar Yolu Beton Hendek ve Gülpınar Köyü D�k Su Kanalı yapım �ş� 
yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le 
�hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1237488
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Göreme - Ortah�sar Yolu Beton Hendek ve 
     Gülpınar Köyü D�k Su Kanalı yapım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Beton Hendek Yapımı ve D�k Su Kanalı Yapımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Göreme - Ortah�sar Yolu ve 
     Gülşeh�r İlçes� Gülpınar Köyü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 40 (Kırk) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün    
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 30.09.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
A.V. Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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Kapadokya'nın parlayan yıldızları

Kapadokya'nın Parlayan Yıldızları 
isimli ÇOGEP toplantısı, Nevşehir 
Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu 

başkanlığında yapıldı. 
Proje ortakları olan kurum temsilcileri ile 
proje açılış toplantısı düzenlenerek, proje 
kapsamında açılacak olan 
kurslar ve bilgilendirme 
faaliyetleri hakkında bilgi 
verildi.
PROJENİN AMACI
Program, çocuk ve gençlerin 
kişisel ve sosyal gelişimlerinin 
sağlanması çerçevesinde 
toplumsal açıdan 
korunmalarına ilişkin 
tedbirlerin yaşama geçirilmesi, 
bu kapsamda kendilerine 
sosyal ve eğitim desteği 
sağlanarak topluma faydalı 
bireyler olarak yetişmelerine 
katkıda bulunmayı, kente göçle 

gelmiş, uyum sağlayamamış veya diğer 
dezavantajlı toplum kesimlerinin şehir 
yaşamına dâhil edilmesini ve güvenli 
yaşama dolaylı olarak olumsuz yönde etki 
eden yoksunlukları azaltmayı amaçlıyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Otomobil ile motosiklet
çarpıştı: 3 yaralı

evşehir merkezde otomobil ile 

Nmotosikletin çarpıştığı kazada 3 
kişi yaralandı. 

Merkez Saatçi Hoca Caddesi'nde 
meydana gelen kazada ehliyetsiz olduğu 
öğrenilen Ersin T'nin kullandığı 68 ABV 
149 plakalı otomobil ile İhsan Ö'nün 
kullandığı 50 NB 033 plakalı motosikletin 
çarpışması sonucu 3 kişi yaralandı. 

Çarpışmanın etkisiyle motosiklet yola 
savruldu.
Çevredekilerin ihbarıyla bölgeye polis, 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Bölgeye gelen ekiplerin ilk müdahalesinin 
ardından kazada yaralanan 3 kişi Nevşehir 
Devlet Hastanesine sevk edildi. 
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polistik Şube 
Müdürlüğünce hayata geçirilen Çocuk ve Gençler Sosyal 
Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP) proje toplantısı yapıldı.
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Gaziler farklı spor dallarında kıyasıya mücadele etti
Nevşehir AFAD'dan

cami cemaatine eğitim

evşehir İl Afet ve Acil Durum 

N(AFAD) Müdürlüğü tarafından 
cami cemaatine eğitim verildi.

AFAD Nevşehir İl Müdürlüğü 
personelleri, kentte afet kültürünü ve 
afet bilincini oluşturmak amacıyla 
eğitim faaliyetlerine devam ediyor.
Bu kapsamda İl Müdürlüğü personelleri 
tarafından Aşağı Bekdik, Mehmet Akif 
Ersoy ve Sümer Camii cemaatine 
AFAD eğitimleri verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gazilere
yönelik çeşitli sportif etkinlikler düzenlendi. 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda 
düzenlenen etkinlik renkli görüntülere 
sahne oldu. Etkinliklere katılan gaziler, 
floor curling, okçuluk, basketbol, mini golf, 
masa tenisi, ayak tenisi ve futbol gibi 
branşlarda kıyasıya mücadele etti.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir ile Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mahmut Selçuk'un da 
katıldığı etkinlikte, gazilerin fiziksel 
aktivitelere katılımı teşvik edilerek moral 
ve motivasyon kazanmaları sağlandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ


